
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante na 
Portaria MEC n. 30. de 6/2/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora Tereza Jorge Lasmar da função de Encarregada 
de Projetos Especiais (FG-7) da Secretaria de Recursos Humanos (SRH). 

Brasília, 2 	de Ftfé(U,,0 de2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de   08  1  02  /-2oo2  


